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AA BAIL

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFF” SH.P.K.

Nr.10149 Prot. Tiran&, mé 01/12/2022
Dosje Nr. 1916

URDHER

HEQIE SEKUESTRQ

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

-b-'_."

Ungé Oltion Naumi pérmbarues gjygésor privat prané zyrés pérmbarimit privat AA Bailiff sh.p.k., pasi studiova
materialet e dosjes pérmbarimore Nr. 1916 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Nr, 50 Vendimi, daté 13/01/2022
té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang,

KONSTATOVA:

Se mé daté 22/08/2022 &shté lidhur kontrata e shérbimit midis zyrés pérmbarimit privat AA Bailiff sh.p.k dhe
kreditorit One Telecommunication sh.a pérfaqésuar nga Tranzit Shpk me prokuré té posagme me objekt
ekzekutimin e titullit ekzekutiv Vendimin e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésar Tirané Nr. 50 Vendimi, daté 13/01/2022
me palé dhe objekt;

* Kreditor: One Telecommunication sh.a perfagesuar nga Tranzit Shpk
{prakure e posacme Nr. 4700 Rep., Nr. 835/1 Kol. Date 29/10/2014)
¢ Debitoré: GENCILUTO P.F me NIPT L01901039A,
GENCI TIMO LUTO dtl 05/01/1978
*  Objekti: Pagesé detyrimi

Né zbatim t& K.Pr.Civile, si edhe Ligjit nr. 26 dt. 08/05/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimar Gjyqésor Privat”,
URDHERO:

QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, té heqé sekuestron mbi subjektin gé zotéron debitori GENCI LUTO P.F
me NIPT L01901039A, GENCI TIMO LUTO:

*  GENCILUTO P.F me NIPT LO1901039A;
*  GENCI LUTO P.F me NIPT L11306029B me adrese Rruga Bardhyl, pallati nr.9, shk nr.1, kati i pare,

Tirane

QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, t& heqé sekuestron mbi mbi kuotat qé zoteron debitori , GENCI TIMO
LUTO né subjektin

*  Pastaland SHPK me NIPFT M02103021K me adrese Njésia Administrative Nr. 13, Rruga, Hamdi
Garonja, Pallatet Fusha, Objekti A, Dyqani Nr. 1, Tirane;

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini na dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFF” SH.P.K.
PERMBARUESI GJYGESOR PRIVAT
OETION NAUMI
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